

L.J. Holding ApS
Græsvangen 12, 6855 Outrup

Årsrapport for
1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 19 37 14 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/11 2014



Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.J. Holding ApS Græsvangen 12 6855 Outrup
	CVR-nr.: 19 37 14 84
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Leo Jensen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Outrup Andelskasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i selskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -158.276 kr. mod -311.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-7.251	-33.302
Værdiregulering af investeringsejendomme	-150.000	-304.527
Resultat før finansielle poster	-157.251	-337.829
Andre finansielle indtægter	86	29.319
1 Andre finansielle omkostninger	-1.091	-2.700
Resultat før skat	-158.256	-311.210
2 Skat af årets resultat	-20	0
Årets resultat	-158.276	-311.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-258.276	-1.011.210
Disponeret i alt	-158.276	-311.210

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.750.000	1.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.900.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>735.347</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>735.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.635.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.102	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.102</u>	<u>10.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.009</u>	<u>46.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.111</u>	<u>56.919</u>
	Aktiver i alt	<u>1.852.111</u>	<u>2.692.266</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Anpartskapital		200.000	200.000
6 Overført resultat		1.512.819	1.771.095
Egenkapital i alt		<u>1.712.819</u>	<u>1.971.095</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		23.772	21.171
Periodeafgrænsningsposter		15.520	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>139.292</u>	<u>721.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.292</u>	<u>721.171</u>
Passiver i alt		<u>1.852.111</u>	<u>2.692.266</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.091	2.700
	1.091	2.700
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	20	0
	20	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.204.527	2.204.527
Kostpris ultimo	2.204.527	2.204.527
Værdiregulering investeringsejendomme	-454.527	-304.527
Regulering til dagsværdi ultimo	-454.527	-304.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.750.000	1.900.000
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	10.803	14.529
Regulering af tidligere års skat	-20	39
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-10.783	-3.765
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	10.803
	0	10.803
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.771.095	2.782.305
Årets overførte resultat	<u>-258.276</u>	<u>-1.011.210</u>
	<u>1.512.819</u>	<u>1.771.095</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.